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AKCESORIA KOTWIACE

Kotwy TTRB

® Zabezpieczenie antykorozyjne: ocynk

galwaniczny
Gwint M Srednica D [mm] Dtugosé L [mm]
M8 14 50
M10 16 60
M12 20 75
M16 25 115

Akcesoria kotwigce > Kotwy TTRB

Ciezar jednostkowy [kgl

P ie do

20 TTRB-M8
20 TTRB-M10
25 TTRB-M12
20 TTRB-M16

Numer katalogowy
81406008000
81406010000
81406012000
81400601600
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